9321-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2017 № 584

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 17.11.2016 № 95 "Об утверждении примерного
тематического плана заслушивания информации
в рамках "правительственного часа" на заседаниях
Законодательного Собрания Пермского края
в 2017 году"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 17.11.2016 № 95 "Об утверждении примерного тематического плана

заслушивания информации в рамках "правительственного часа" на заседаниях

Законодательного Собрания Пермского края в 2017 году"

следующее изменение:

в приложении к постановлению строку "Декабрь – Об итогах реализации

Программы социально-экономического развития Пермского края

на 2012-2016 годы" исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков